ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng  5 năm 2024

                                             GIẤY MỜI

                            Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện,

Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND-UBND;

- Đảng ủy, UBND xã Cẩm Lý.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc để kiểm điểm, xem xét trách

nhiệm đối với ông Nguyễn Văn Thạch – Chủ tịch UBND xã Cẩm Lý theo Kết

luận số 801/KL-UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện, về việc giải

quyết tố cáo đối với ông Nguyễn Văn Thạch.

* Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Hoàng Văn Toán - Chủ trì hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện, Văn phòng HĐND-

UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã Cẩm Lý.

- Đồng chí Nguyễn Văn Thạch – Chủ tịch UBND xã Cẩm Lý.

- Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã Cẩm Lý.

 (Giao Chủ tịch UBND xã Cẩm Lý mời giúp thành phần của xã).

* Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 15/5/2024 (Thứ Tư),

tại Trụ sở Đảng ủy – HĐND - UBND xã Cẩm Lý.

Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Chủ tịch UBND xã Cẩm Lý chuẩn bị nội

dung, biên bản làm việc, bản kiểm điểm, tự nhận xét, đánh giá … các thành phần

tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP, CVNC;

- Lưu: VT, HSKL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T07:59:55+0700

		2024-05-14T08:17:28+0700

		2024-05-14T08:17:35+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T08:17:47+0700